
Pædagogisk personale søges som
weekendmedarbejdere til CSB Lysningen

Om jobbet:
Ved Center for Specialpædagogiske Børnetilbud – afdeling Lysningen, Årslev Møllevej 19, 8220
Brabrand, søges 4 faste vikarer med delvis kendt tjenesteplan, med opstart pr. 01.02.2025.
Stillingerne er med planlagte timer hver tredje weekend, svarende til 10-11 timer/ugentligt.
Primære timer vil være på Lysningen, men vagter på andre afdelinger kan forekomme.

Om Lysningen
Lysningen er en del af Center for Specialpædagogiske Børnetilbud, i Århus kommune, og er
beliggende på Aarslev Møllevej 19 i Brabrand.
Lysningen er et børne- og ungehjem for børn og unge i alderen 6 til 17 år, med diagnoser indenfor
ASF, ADHD og udviklingshæmning

Din profil

Kan eller har lyst til at arbejde med individualiseret målrettet specialpædagogik, primært

TEACCH og ATLASS

●

Kan arbejde loyalt inden for velstrukturerede rammer, men også være reflekterende over for

egen og fælles praksis

●

Er nysgerrig og undersøgende på bagvedliggende årsager til en given adfærd●

Er psykisk og fysisk robust og kan håndtere, at beboerne indimellem kan være selvskadende

eller udadreagerende

●

Kan arbejde selvstændigt og i teams●

Kan være ude i al slags vejr●

Er fleksibel og har gode samarbejdsevner●

Er god til formidling og kommunikation●

Derfor skal du vælge os
Vi kan tilbyde

En velfungerende organisation der har fokus på faglighed og kvalitet●

Et grundigt og fagligt introduktionsforløb●

Respektfuldt og involverende forældresamarbejde●

Høj grad af uddelegering af opgaver og ansvar●

Et job med vægt på kompetenceudvikling●

Et selvstændigt job med mange samarbejdsrelationer●

En arbejdsplads hvor vi vægter et godt arbejdsmiljø højt●

 Løn og ansættelsesvilkår:
Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst på
døgninstitutionsområdet under SL, med henvisning til protokollat 1 omkring arbejdstidsregler
(overenskomst 64.11) 
Endelig lønfastsættelse sker efter forhandling med den forhandlingsberettigede organisation på
baggrund af kvalifikationer 
Der vil løbende blive afholdt ansættelsessamtaler.

Stillingerne er til enhver tid betinget af en tilfredsstillende offentlig straffeattest, samt
enmærkningsfri børneattest.
Stillingerne er med opstart 01.02.2026.
Hvis du vil vide mere:
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til Afdelingsleder Mathias Svenstrup
på telefon 41864435.

Ansøgning
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.

Ansøgningsfrist 26.12.2025

Om os:



Center for Specialpædagogiske Børnetilbud (CSB) er et center for børn og unge med handicap og
deres familier. Vi fokuserer på, at børnene og de unge, i det omfang det er muligt, opnår
livsduelighed i form af personlig udvikling, sundhed, trivsel og selvstændighed. Vi fokuserer på
familiens situation og understøtter dem i deres forståelse og håndtering af barnets/den unges
særlige behov.  CSB er et videns- og ressourcehus, og vi er derfor aktive i forhold til opsøgning,
udvikling og formidling af praktisk og teoretisk viden om arbejdet med børn og unge med handicap
og deres familier. Det er vores opgave at formidle denne viden til børn/unge og deres familier samt
til fagfolk, teoretikere og andre med interesse for området.
 
 Om Sociale Forhold og Beskæftigelse
I Sociale Forhold og Beskæftigelse (MSB) er vi flere end 5.000 medarbejdere, som hvert år
samarbejder med 80.000 børn, unge og voksne. Uanset om vi støtter med sociale- eller
beskæftigelsesrettede indsatser, følger vi sammen den vision og mission, som vi kalder Fælles
Formål. Vi fremmer Aarhusianernes handlekraft, så de kan skabe den tilværelse de ønsker - på
trods af livets udfordringer. Det er vores eksistensberettigelse. Der er derfor, vi kan gå på arbejde
hver dag med rank ryg og faglig stolthed.  
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er Jyllands største arbejdsplads, hvor 28.000 professionelle og passionerede
kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for borgere og
samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt og vi tror
på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.    
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!
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